
ISTITUTO COMPRENSIVO ATRI 
Ad Indirizzo Musicale 

Viale Umberto I n.3 - 64032 Atri (TE) 

Tel.085-87265 –  C.F. 90015850671 – C.U. UFDD0C 
                                            www.icatri.edu.it - teic834002@istruzione.it – teic834002@pec.istruzione.it 

 

 Al Personale Docente e ATA 

Al DSGA 

All’ Albo  

Al Sito web 

OGGETTO: Costituzione Seggio Elettorale Unico per elezioni CISPI del 7 maggio 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.234 del 5 dicembre 2023, avente ad oggetto Termini e modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni 

e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle Elezioni; 

VISTA la circolare n. 3210 del 22-01-2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito, contenente le 

Indicazioni operative per la indizione delle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO l’art.16 dell’Ordinanza Ministeriale 234 del 5 dicembre 2023, commi 1 e 2, Costituzione e 

insediamento delle Commissioni elettorali di istituto; 

VISTI  l’articolo 32, comma 1 Modalità delle votazioni  e l’ art. 33 Operazioni di scrutinio dell’Ordinanza 

Ministeriale 234 del 5 dicembre 2024; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 8483 del 29-02-2024; 

CONSIDERATA la necessità di costituire un unico seggio elettorale, che per semplicità organizzativa coincide 

con la Commissione Elettorale di Istituto (Nota MIM 8483 del 29-02-2024) 

DECRETA 

formalmente costituito presso questa Istituzione Scolastica il seggio elettorale unico per l’elezione del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. 

Il seggio elettorale è così composto: 

1. GRAZIANI  NADIA Dirigente Scolastico-Scrutatore 

2. FAGNANI  LORENA Componente Docente-Scrutatore 

3. DI  MARCO  MARIA  GABRIELLA Componente Docente- Segretario 

4.  D’ASCANIO  ROSSELLA Componente ATA-Scrutatore 

5.  DI  PIETRO  AMELIA Componente ATA -Presidente 

 

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
44

94
 -

 0
6/

05
/2

02
4 

- 
II.

11
 -

 U

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI

http://www.icatri.edu.it/
mailto:teic834002@istruzione.it
mailto:teic834002@pec.istruzione.it


Il seggio elettorale unico svolgerà le proprie funzioni  ad Atri presso la sede centrale di Viale Umberto 1° 

n.3. 

Le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione avranno luogo martedì 7 maggio 2024, dalle 

ore 8:00 alle ore 17:00. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                      Dott.ssa Nadia Graziani 

 

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI

T
E

IC
83

40
02

 -
 A

8C
E

F
D

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
44

94
 -

 0
6/

05
/2

02
4 

- 
II.

11
 -

 U

Firmato digitalmente da NADIA GRAZIANI


		2024-05-06T14:04:10+0200
	NADIA GRAZIANI


		2024-05-06T14:17:50+0200
	NADIA GRAZIANI




